

信息披露 disclosure

(上接A26版)

口、(控股股东增持计划,经相关监管部门批准后方可开展增持行为)
 二、本次权益变动系根据本局于2014年11月10日A48版《中创信测》,北京信测最近三年的财务报表数据如下:
 1.合并资产负债表

项目	2013年12月31日	2012年12月31日	2011年12月31日
流动资产:			
货币资金	3,510,924,356.56	5,010,372,886.43	18,130,923.95
应收票据	2,000,000.00	2,100,000.00	-
应收账款	1,800,573,454.64	555,113,907.09	1,081,321,189.05
预付账款	83,622,712.17	59,096,528.86	7,746,542.71
应收利息	2,396,787.27	-	-
其他流动资产	188,994,664.84	68,635,367.58	27,261,291.31
存货	247,267,426.25	227,456,091.70	77,690,352.37
其他流动资产	56,117,599.67	-	-
流动资产合计	5,894,036,653.40	5,922,974,381.66	1,212,150,299.39
非流动资产:			
长期股权投资	26,291,895.33	8,679,866.75	10,020,000.00
固定资产	259,481,603.03	264,607,687.11	190,238,064.41
无形资产	15,435,203.35	17,924,239.25	25,347,816.56
开发支出	-	1,665,752.28	-
长期待摊费用	12,291,620.94	13,777,703.34	13,814,174.50
递延所得税资产	114,433,802.58	308,271,432.83	41,964,154.84
其他非流动资产	428,144,130.23	611,268,646.56	30,384,753.31
资产总计	6,322,180,763.63	6,534,901,066.22	1,513,335,052.70
流动负债:			
短期借款	944,676,293.55	30,000,000.00	250,000,000.00
应付账款	62,955,513.30	67,454,535.34	38,496,222.36
预收账款	6,737,872.80	2,529,604,645.23	17,705,744.01
应付职工薪酬	4,023,426.20	2,461,767.12	1,960,888.90
应交税费	96,541,466.79	600,648,877.46	75,525,290.74
应付利息	11,726,792.37	10,166,666.65	-
应付股利	270,697,144.97	270,697,144.97	270,697,144.97
其他应付款	48,193,388.87	58,041,424.91	322,599,142.81
一年内到期的非流动负债	210,000,000.00	-	-
流动负债合计	1,674,951,429.75	3,566,377,061.48	977,353,433.69
非流动负债:			
应付债券	-	-	-
长期应付款	20,000,000.00	10,000,000.00	10,000,000.00
专项应付款	20,000,000.00	20,000,000.00	20,000,000.00
递延所得税负债	20,048,955.40	-	-
其他非流动负债	83,384,100.00	81,873,800.00	59,110,000.00
非流动负债合计	143,433,055.40	91,873,800.00	89,110,000.00
负债合计	1,818,384,485.15	3,657,250,861.48	1,066,463,433.69
所有者权益:			
股本	2,000,000,000.00	238,655,424.00	214,649,438.00
资本公积	91,453,497.16	171,247,277.19	22,249,797.19
盈余公积	119,027,122.00	119,027,122.00	54,974,916.20
未分配利润	2,289,968,635.81	577,327,039.71	150,782,832.51
外币报表折算差额	-1,431,611.41	-41,981.11	-27,001.60
归属于母公司所有者权益合计	4,499,018,233.86	2,651,615,471.79	442,604,264.30
少数股东权益	4,778,664.62	5,034,732.75	4,485,347.1
股东权益合计	4,503,796,298.48	2,656,650,204.54	447,089,610.91
负债和股东权益总计	6,322,180,763.63	6,534,901,066.22	1,513,335,052.70

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元

单位:元